
                                                                                                                                        

                                                                                                                                         Włoszakowice, 29.08.2025 r. 

ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSU    

              SZKOLNEGO    

   PLAN DOWOŻENIA rok szkolny 2025/2026 

                  

DOJAZD Z DOMU DO SZKOŁY 

 

AUTOBUS                                                                                           

7.10    - Boszkowo - wieś  (obok bloku)                             

7.13    - Boszkowo - letnisko 1(obok hotelu Antonińska)            

7.16    - Dominice 1 (przy plaży publicznej) 

7.20    - Dominice 2 (przy pomniku)   

7.25 – Boszkowo – letnisko 2 (wjazd do kaplicy)                    

7.30    - Ujazdowo- wieś 

7.35   - Ujazdowo -krzyżówka 

7.40   - Włoszakowice (obok kiosku) 

7.44    - Włoszakowice bud. A 

 

 

 



 

DOJAZD ZE SZKOŁY DO DOMU 

AUTOBUS – kurs I 

12.40    - Włoszakowice bud. A  

12.43    - Włoszakowice (obok kiosku) 

12.45    - Włoszakowice bud. B 

12. 50 - Ujazdowo-krzyżówka 

12.55 - Ujazdowo – wieś 

13.00    - Boszkowo – letnisko 2 

13.05    - Dominice 2 

13.10    - Dominice 1 

13.15    - Boszkowo-letnisko 1 

13.20   - Boszkowo-wieś 

AUTOBUS – kurs II                                                                                                                                                                                                  

14.35    - Włoszakowice bud. A  

14.45 - Ujazdowo-krzyżówka 

14.50 -  Ujazdowo – wieś 

14.55    - Boszkowo – letnisko 2 

15.00    - Dominice 2 

15.05    - Dominice 1 

15.10    - Boszkowo-letnisko 1 

15.15  - Boszkowo-wieś 

 



       AUTOBUS – kurs III      

            (4 x w tygodniu, pon.-czw.)             

15.25    - Włoszakowice bud. A  

15.30 - Ujazdowo-krzyżówka 

15.35 - Ujazdowo – wieś 

15.40    - Boszkowo – letnisko 2 

15.45    - Dominice 2 

15.50    - Dominice 1 

15.55    - Boszkowo-letnisko 1 

16.00   - Boszkowo-wieś 

                                                                  


